

## Servicii de extindere sistem de supraveghere în comună, mentenanță/reparații

I.D.: 52523151

Data publicarii 11.12.20 Coduri CPV 32323500-8 32235000-9

Pretul estimativ: 79.780,62 RON - 79.780,62 RON

Descriere: HARD DISK WD60PURX HARD DISK 6TB WD PURPLE BUC 2 747,90 1495,80 2 SWITCH POE - ALIMENTARE CAMERE DS3E0106HP-E 4 Port 100Mbps Long Range PoE switch buc 1 236,00 236,00 3 SWITCH POE - ALIMENTARE CAMERE SWITCH 8 PORTURI TP-LINK 10/100, TL-SF1008D BUC 1 116,81 116,81 4 SWITCH POE - ALIMENTARE CAMERE PFS3006-4ET-60 SWITCH PoE Dahua 4+2 porturi, 250m, 30W max.60W buc 1 212,38 212,38 5 TELEVIZOR TELEVIZOR LED NEI, 80cm BUC 1 593,78 593,78 6 UPS - PETRU BACKUP CURENT N-PWUP-LI060SR-AZ01B nJOY SOTER 600, Line Interactive, 600 VA, 360W, Mini Tower, faza intrare monofazat buc 5 294,12 1470,60 7 SWITCH POE - ALIMENTARE CAMERE DS-3E0106HP-E SWITCH 4 PORTURI PoE+, 2 PORTURI UPLINK, HIKVISION BUC 4 198,00 792,00 8 UPS - PETRU BACKUP CURENT N-PWUP-LI300AG-CG01 nJOY Argus 3000 Line Interactive, 3000 VA, 1800 W, Sinusoida pura, rack, 2U, faza intrare monofazat buc 2 1673,00 3346,00 9 ROUTER PENTRU TRANSMISIE DATE EdgeRouter 4 buc 1 974,79 974,79 10 ROUTER PENTRU TRANSMISIE DATE EdgeSwitch ES-10X buc 2 653,00 1306,00 11 UPS - PETRU BACKUP CURENT UPS nJOY HORUS PLUS 800, 800VA/480W, LCD cu ecran tactil, management, repornire automata, reglaj automat la tensiunii BUC 1 294,12 294,12 12 NVR DISPOZITIV DE INREGISTRARE IMAGINI DS-7732NI-I4 NVR 4K, 32 CANALE 12MP HIKVISION BUC 1 4078,15 4078,15 13 STALP METALIC STALP METALIC cu lungimea de 12m confectie, vopsitorie si montaj, structura metalica buc 1 4347,00 4347,00 14 DOZA DS-1280ZJ-S DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP BULLET, HIKVISION BUC 4 67,23